News Release

                                     2024年 9月 17日

各 位

株式会社ＣＯＲＥＺＯ

産前産後の女性が心身ともに健康でいられる空間を提供したい！

「COREZO FAMILY FUNDING」の新プロジェクト公開について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社ＣＯＲＥＺＯ（代表取締役社長：園 悟志）は自社が運営するクラウドファンディ

ングサイト「COREZO FAMILY FUNDING」にて、「産前産後の女性が心身ともに健康でいられる

空間を提供したい！」プロジェクトを下記の通り公開しましたのでお知らせします。

記

■プロジェクト実施の経緯

ユニバーサル株式会社が富山市鍋田ならびに金沢市北安江で展開する Paw women's

fitness は、24時間営業の女性専用トータルビューティーサロンです。すべての女性が健康

的に美しくなるために、心身の変化を意識したメニューの提案や指導に取り組んでいます。

特に変化が大きい産前産後の女性にとって、安心して気軽に通える施設であるということを

知ってほしいという思いから、今回のプロジェクトを立ち上げました。

■産前産後の女性におすすめのポイント

Paw women's fitness は、産前は妊娠安定期から出産直前まで通うことができ、産後は６

ヵ月までの赤ちゃんと一緒に通うことができる態勢が整っています。

「妊娠中のトレーニング方法がわからない」、「運動したいけれど、赤ちゃんの預け先がなく

て家から出られない」という悩みをお持ちの女性におすすめです。

■「マタニティ＆産後プラン」のご紹介

生活の利便性が高くなった現代において、産前産後に必要な体力や筋力が備わっていない

方が増えています。そのような中で、Paw women's fitness では、「マタニティ＆産後プラン」

という特別なプランをご用意しており、多数の資格を保有する専任トレーナーのもとで、各

時期に合わせた適切なトレーニングやメンタルケアを受けることができます。

今回のクラウドファンディングで集まった資金は、キッズコーナーの整備とベビーグッズ

の拡充に利用します。また、リターンには、優しい着心地のフィットネスウェアの他、パー

ソナルピラティスチケットやパーソナルエステのチケットをご用意しています。

■プロジェクトの概要

プロジェクト名 産前産後の女性が心身ともに健康でいられる空間を提供したい！

実 施 期 間 2024年 9月 17日（火）～2024 年 11月 15日（金）

目 標 金 額 30 万円

プロジェクト

実 行 者

ユニバーサル株式会社

取締役 中村銀河

専 用 ペ ー ジ
https://shopping.corezo.co.jp/universalcf/products/detail.php?p

roduct_id=13904&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campai

gn=20240917

■新店舗オープン情報

2024年 11月、Paw women's fitness 3店舗目となる新店舗が野々市市御経塚にオープンい

たします。新規会員募集は 9月中を予定しております。

以上

https://shopping.corezo.co.jp/universalcf/products/detail.php?product_id=13904&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240917
https://shopping.corezo.co.jp/universalcf/products/detail.php?product_id=13904&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240917
https://shopping.corezo.co.jp/universalcf/products/detail.php?product_id=13904&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240917